
 

 

 

 

 

 

AREA DIDATTICA  FARMACIA      
Ufficio Segreteria Studenti 
                      

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con DR n. 1660 del 15/05/2012 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO l’art. 15 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR n. 2332 del 

2/07/2014; 

 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Perfezionamento emanato con DR n. 2551 del 

6/07/2006 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il vigente Regolamento del Corso di Perfezionamento in Galenica magistrale 

ed officinale; 

 

VISTO il Bando di Corso di Perfezionamento in Galenica magistrale ed officinale, 

emanato con DR n. 3391 del 12/10/2017, ed in particolare l’art. 3; 

 

UDITA la comunicazione in data 18/12/2017 con la quale il Dipartimento di Farmacia 

richiede la proroga dei termini di presentazione delle domande di 

partecipazione al suddetto Corso di Perfezionamento; 

 

 

D E C R E T A 

 

il termine di presentazione delle istanze di partecipazione al concorso, per 

titoli, per l’ammissione a n. 40 (quaranta) posti al Corso di Perfezionamento in “Galenica magistrale 

ed officinale”, istituito presso il Dipartimento di Farmacia dell’Università degli Studi di Napoli 

Federico II, per l’anno accademico 2017/2018, è prorogato al 2 febbraio 2018. 

 

 

IL RETTORE 

GAETANO MANFREDI 

MS/ 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Area Didattica Farmacia 

Responsabile del procedimento di emanazione del bando: 

Il Capo dell’Ufficio Segreteria dott. Sergio Medaglia  
     

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2017/4994 del 28/12/2017
Firmatari: MANFREDI Gaetano


